

Lifestyle Factory A/S
Marsvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 87 80 37

Årsrapport

19. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Lennette Brandhøj Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifestyle Factory A/S Marsvej 7 7430 Ikast CVR-nr.: 41 87 80 37 Regnskabsår: 19. november - 31. december
Bestyrelse	Bent Aage Madsen, formand Lennette Brandhøj Madsen Casper Keld Jeppesen
Direktion	Lennette Brandhøj Madsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	2MC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med salg af udendørsmøbler og accessories til slutbrugere i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår, der omfatter, 13 måneder, udviser et resultat på -283.234 kr. og en egenkapital på 716.766 kr.

Efter ændring i ejerkredsen har der ikke været væsentlig erhvervsmæssig aktivitet i selskabet.

På baggrund heraf har ledelsen valgt at nedskrive erhvervet goodwill med 275.000 kr.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat som acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-76.810
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-275.000
Driftsresultat	-351.810
Andre finansielle indtægter	35
Øvrige finansielle omkostninger	-951
Resultat før skat	-352.726
1 Skat af årets resultat	69.492
Årets resultat	-283.234
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-283.234
Disponeret i alt	-283.234

Balance

Aktiver	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.175
Udsudte skatteaktiver	51.857
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.635
Andre tilgodehavender	26
Tilgodehavender i alt	<u>707.693</u>
Likvide beholdninger	<u>16.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>724.265</u>
Aktiver i alt	<u>724.265</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	800.000
Overført resultat	<u>-83.234</u>
Egenkapital i alt	<u>716.766</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>7.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>
Passiver i alt	<u>724.265</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2020	800.000	0	0	800.000
Kontant kapitaludvidelse	0	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-283.234	-283.234
Overført til overført resultat	0	-200.000	200.000	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>-83.234</u>	<u>716.766</u>

Noter

	19/11 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-17.635
Årets regulering af udskudt skat	-51.857
	<u>-69.492</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	275.000
Kostpris 31. december 2021	<u>275.000</u>
Årets nedskrivninger	-275.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-275.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2MC Holding ApS, CVR-nr. 41 84 39 50, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.